B mismifimifi cBoi#t 6ysai Allatae sunt, a. 26/VII 1755,
kaxe Bemeamer IIII. XIV, in reditu Graecorum schismaticorum-
que Orientalium ad catholicam religionem — BEEOpiHBaTH
6ayau Apia, Maxkeporia, Hecropma ... i umpmi, B ROTpEX ADAR
3pOCTAalTh, a He CTapi 00pAAm # mOopaAkH, MO HiEOAH He Oya0
HaMipoM Anocroasckoi Croammi, a mpormBHO, 6ya0 i € Bia i ma-
MipiB AaaegaM — id unum Romanis Pontificibus maxime curae
fuit, ut ex illorum animis radicitus evellerent Arii, Macedonii...
aliorumque errores; salvis tamen et intactis ritibus ac
disciplina*, quam ante schisma servabant et profitebantur, quae-
que venerandis ipsorum antiquis liturgiis ac ritualibus innititur.

Hagits norseppmymud mocranoBr CHEOAAABHI, He HaMipa-
©o1h [Jana moEe6yAp B copaBi HamEx 00pAAIB SMiHHTH 3 TOTO,
o X moUepejHAKH NOCTAHOBHAH, — SE Ce BHCEA3y6 ACEpeT
Cs. Komrperanmi Co6opa Tpmaenrcroro s A. 5/12. 1722, s cupasi
pimens Co6opa 3amocnsroro — EE. Cardinales Tridentini Coneilii
interpretes censuerunt: quod per Apostolicam huiusce Synodi
confirmationem nihil derogatum esse censeatur constitutionibus
SS. Romanorum Pontificum et decretis Conciliorum generalium,
emanatis super ritibus Graecorum, quae, non obstante huius-
modi confirmatione, semper in suo robore debeant permanere.

* Ta crp. 25, 27, 28.
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In horum fidem, Nos Curtius, S. Rom. E. Diaconus Car-
dinalis Origus, memoratae S. Congregationis Concilii Prae-
fectus, has praesentes fieri et per infrascriptum R. P. eiusdem
S. Congregationis Secretarium subscribi Nostrique consueti Si-
gilli fecimus impressione muniri.

A mo6u cromy BiputTH, Mu Curtius, Cs. Pumcroi Ileprsn
Kapaumaa Origus, massamoi CB. Komrperaumi CoGopa IIpedexr,
THCEMO ce 4depes cekperapa Toi (B. Komrperammi miguucaau i
CBOEK NEYATEOK HASHAYHIM. (Caidyromes nionucu.)

Teumn camumm caosams Buckasye ca II. Bemepmer XIIL
Y BHcme 3rapaHifi eBUMEAini cBoifl Apostolatus officium, saTsep-
Axypiu pimera Co6opa 3amocupgoro, A. 29/VIL. 1724, aoaamun,
mo Ti 6ro mOCTAHOBA MAaKTh MATH CHAY 000B43yI09Y BCIX pasoM
8E | IHOOAHHOEO, HeHaPYIIHMO MamTh 6yTH Gepexeni, a BCi mpo-
THBHI 3aX0AH 9epes AEyHe6YAL DOBAry nounHari, 6yAyTh
HeBaxHEME — decernentes easdem praesentes litteras ac Syno-
dum in eaque edita statuta, ordinationes et decreta huiusmodi
semper firma, valida et efficacia existere et fore suosque ple-
narios et integros effectus sortiri et obtinere ac ab omnibus et
singulis, ad quos spectat et pro tempore quandocumque spec-
tabit, in omnibus et per omnia inviolabiliter et inconcusse ob-
servari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordina-
rios et delegatos etiam causarum Camerae Apostolicae Audi-
tores 1udicari et definiri debere, ac irritum et inane, si
secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter
vel ignoranter contigerit attentari. ..

Datum Romae ... sub annulo Piscatoris, die XIX Julii
MDCCXXIYV, Pontificatus Nostri anno primo.

F. Card. Oliverius.

Tae camo samopyiye mam ce pekper Cs. Komrperammi de
Propaganda Fide, s a. 4/III, 1724,

I Bi90 AMBHOrO — CROpO 3BAEHTH, 0 pychEdfi EmEcROmaT
SaEEM NDHCTYNHB A0 YHIii mmcaB B cBoiM aucTi 36ipHiM A0 Ilaum
Kansenta, a. 12/6. 1695 Bupasmo: siquidem Sanctitas vestra
administrationem Sacramentorum, ritusque et caerimonias Orien-
talis Ecclesiae integre, inviolabiliter, atque eo modo, quo tem-
pore unionis illis utebamur, nobis conservare, confirmare pro se
et successoribus suis, nihil in hac parte innovaturis umquam
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dignetur — e¢cam imemHO CpBaTicTs Bama cmoci6 yaianBama CB.
Tafim, o6psan i TopmecrsemHi o6xoam llepksm Cxipgmoi IKiao,
Hegapymumo, i B Toff cmoci6, 4K MH iX B 9aci CmOAyYeHH Y&H-
BaAH, HAM 3AXOBATH, HOTBEDAMTH 3a cefe i 3a CBOIX HACAIAHHEIB,
IO HIY0r0 B TiM Bragai HIKOAH He SMiHATH — SBOJAMTE.

Quae omnia petita a nobis, si obtinuerimus Sanctitati
vestrae cum omnibus successoribus suis, nos et successores
nostri dicto audientes, subque regimine Sanctitatis vestrae sem-
per esse volumus -- E0AH TO Bce. O OO0 ODOCHM, OTPHMAEM,
CoBaTocTe Bamoi Bpas 3 Bciuu Ii Hacaigzwpgams, Mu i Hami
HACATAHHEM CA0Ba CAyXaTH, i mia 3sepxHocTEI ChBaTocTH Bamoil
saBcigu 6yTE xo0ueMo. (Ieaem 10. Geschichte der Union, 1876.
T. I. crp. 537). A aucT ceit ommpaB cA Ha TiM AeaiGepanuiiniy
AeEperi, coucaHiM pychEuM Enucromatom . 2/XI1I. 1594, rorpmit
CTAHOBHB HIACTABY A0 AAJbMHUX OPINUAALHHX IEPETOBOPIB 0 YHIK
— sicuti et leguntur in decreto deliberationis et conclusionis
reverendissimorum dominorum Archiepiscopi et Episcoporum
Ruthenorum de recipienda et suscipienda communione sanctae
Romanae Ecclesiae, facto die secunda mensis Decembris anno
Domini milesimo quinquagentesimo nonagesimo quarto... sal-
vis tamen et in integrum observatis caerimoniis et ri-
tibus cultus divini peragendi et sanctorum sacramentorum
iuxta consuetudinem ecclesiae orientalis, correctis tantummodo
iis articulis, qui ipsam upionem impedirent, ut more antiquo
fierent omnia, sicut olim, unione durante, fuerunt: (Pelesz J. Ge-
schichte der Union. T. I. p. 522—526; Annales Eccl. Ruthenae,
Harasiewicz, p. 172—5) upm 36epexeHH OAHAK B II20CTH i He-
HapymeHHX o0pAAaX HAMMHUX i TOpHecTBaX HicAdA 3BAYAIB NEPEBH
CxipBoi, copaBMBmMH JAMmI Ti Micnd, EoTpi 6H caMy yHID Hapy-
myBadd — mMOGH micad ARBHOTO 3BHYAK (yA0 Bce TAE, 4K TOAI,
EOAR IIE E€AHICTH TpeBala.